АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» февраля 2026 года                                                                                          № 100

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в

ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО

Видяево от 01.03.2010 № 129

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в

ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево

от 01.03.2010 № 129, изложив его в новой редакции:

Патраманская Ольга Вячеславовна  - Глава ЗАТО Видяево (либо лицо, его

замещающее)

(председатель комиссии)

Голованова Елена Сергеевна - заместитель начальника отдела

организационно-правовой работы

администрации ЗАТО Видяево (либо

лицо, его замещающее)

 (секретарь комиссии)

Члены комиссии:

Безродная Ксения Петровна - главный специалист – по кадрам и

делопроизводству отдела

организационно-правовой работы

администрации ЗАТО Видяево

Юдин Руслан Борисович - начальник ОМВД России по ЗАТО п.

Видяево (по согласованию)

Маловица Дмитрий Григорьевич - заместитель командира в/ч 20958 по

военно-политической работе (по

согласованию)

Бадзюх Ирина Михайловна  депутат Совета Депутатов ЗАТО

Видяево (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,

подлежит размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте органов

местного самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                        О.В. Патраманская